"/>l't./tHIII'a tk Ódo Jodt do~ Co,po~

~ado de Óllo "/>aN~

LIVRO N.!.

DECRETO N9 6671/89

de 05 de maio de 1989

FLS.r N!.

'lJet...ICADO (A) NO J~!~l\l

BOLU lM DO ,V•UNILIPIO

~. • 0 53 de ó5 I .. E.SJBO....

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ . .. .. .

8.500,00

O 'P>refeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436/89 de

lO de janeiro de 1989 , e artigo 39 inc iso V, do Decreto- Lei Complementar

n9 09 de 31 de dezembro de 1969 ,

O E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de NCz$ 8.500,00 (oito mil e quinhe~

tos cruzados novos) , destinado a suplementar as seguintes dotações do or

çamento vigente :

07.40

07 . 40 - 03070212.040

07 . 40 - 3132

20.10

20 . 10 - 03070212.930

20 . 10 - 3192

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Materiais

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercícios Anteriores

Oespesas de Exercícios Anteriores

3.000 , 00

5 . 500,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dota'ções do orçamento vigente:

07 . 4 o
07.40 - 030702];2 . 500

07.40 - 3132

20.10

20 . 10 - 03070212 - 840

20.10 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recu~sos Materiais

Material de Manutenção

Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS DIVERSOS

Telefone e Telex

Outros Serviços e Encargos

3 . 000,00

5 . 500,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

05 de maio de 1989.

1>H./t.ltiii'O tk &o ]<Jdt dod Ca, pod
6di4do dt. &o 1>aulo

LIVRO N-2. FLS: N.!.

cont. do decreto n9 6671/89 - fls. 02.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

05 de maio de 1989.

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zacao de Atos , aos cinco dias do mês de maio do ano de mil novecentos e

oitenta e nove .

Fortunato Júnior

Divisão de Formalização de Atos

. . . I . ..